



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

Αρ. Πρωτ.	47811
Ημερ.	22-10-25
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ	

Πανεπιστημιούπολη Άλσους Αιγάλεω
Ταχ. Δ/ση : Αγ. Σπυρίδωνα 122 43 Αιγάλεω
Τηλέφωνο : 210-5385412
FAX :
E-Mail : ia@uniwa.gr
Πληροφορίες Ι. Ζάρρα

Βαθμός Ασφαλείας :
Ημερομηνία : 17-10-2025
Αριθ. Πρωτοκ.
Βαθμός Προτεραιότητας :

ΘΕΜΑ : «Χορήγηση ανταποδοτικών υποτροφιών
σε υποψήφιους Διδάκτορες για παροχή
επικουρικού διδακτικού έργου κατά το
χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού
έτους 2025-26»

ΠΡΟΣ :

ΕΛΚΕ ΜΟ.Δ.Υ

ΣΧΕΤ. :

ΚΟΙΝ. :

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα απόσπασμα πρακτικού της με αρ. 28/16.10.2025 συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος σχετικά με το παραπάνω θέμα και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ



ΕΛΕΝΗ ΤΑΤΛΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ

28/16.10.2025

Σήμερα, 16 Οκτωβρίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:00 συνεδρίασε με τηλεδιάσκεψη (με χρήση των ηλεκτρονικών και οπτικοακουστικών μέσων της εφαρμογής Microsoft Teams) η Συνέλευση του Τμήματος, μετά από πρόσκληση της Προέδρου κ. Τάτλα Ελένης και παρόντων των μελών αυτής, όπως παρακάτω:

Τάτλα Ελένη, Πρόεδρος

Αγγελή Ηώ

Γεωργιάδου Ζωή

Γιαννούδης Σωκράτης

Μάρθα Λουκία

Μαρνέλλος Δημήτριος

Μοίρα Μαρία

Μουζακίτου Ευφροσύνη

Πόλη Μαρία

Σίνου Μαρία

Τουλιάτου Γεωργία

Ψιλόπουλος Αγγελος

Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ: Πάνος Παναγιώτης

Απόντες: Αναστασάκης Εμμανουήλ, Μιχαλοπούλου Κατερίνα, Πάγκαλος Παναγιώτης, Σιτορέγκο Ανδρέας, Φράγκου Διονυσία και η εκπρόσωπος ΕΤΕΠ Τουμαζάτου Βαρβάρα.

Οι φοιτητές δεν έχουν υποδείξει εκπροσώπους.

Καθήκοντα Προέδρου της Συνέλευσης άσκησε η Πρόεδρος του Τμήματος Καθηγήτρια Ελένη Τάτλα.

Καθήκοντα Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε η Ιωάννα Ζάρρα, Προϊσταμένη της Γραμματείας.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία η Πρόεδρος του Τμήματος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.

ΘΕΜΑ 2^ο:	ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΕΣ ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-26
----------------------------	---

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη:



Πατη με αριθμ. 19350/25.02.2025 (ΦΕΚ 909/Β'/28.02.2025) απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση Κανονισμού για τη χορήγηση Ανταποδοτικών Υποτροφιών σε Μεταπτυχιακούς Φοιτητές και Υποψηφίους Διδάκτορες για παροχή επικουρικού διδακτικού έργου Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής»

2) τη με αρ. πρωτ. 44544/03.10.2025 πρόσκληση για χορήγηση ανταποδοτικών υποτροφιών σε υποψήφιους διδάκτορες για παροχή επικουρικού διδακτικού έργου για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2025-26

3) τη με αρ. 24/12.09.2025 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος σχετικά με τον ορισμό της Επιτροπής αξιολόγησης

4) τη με αρ. 49/02.10.2025 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΠΑΔΑ σχετικά με την επικύρωση του πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος για ορισμό των μελών της Επιτροπής αξιολόγησης

5) τις πέντε (5) αιτήσεις υποψηφίων που διαβιβάστηκαν από τον ΕΛΚΕ στο Τμήμα μας στις 10/10/2025 και εν συνεχεία προωθήθηκαν αυθημερόν στην Επιτροπή αξιολόγησης

6) Τις εκπρόθεσμες αιτήσεις υποψηφίων που διαβιβάστηκαν από τον ΕΛΚΕ στο Τμήμα μας και εν συνεχεία προωθήθηκαν στην Επιτροπή αξιολόγησης

7) τη με αρ. πρωτ. 101160/15.10.2025 Έκθεση αξιολόγησης της τριμελούς Επιτροπής με τον πίνακα κατάταξης των υποψηφίων

8) τις εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2025-26

και μετά από διεξοδική συζήτηση

ο μ ό φ ω ν α α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Α) καταρτίζει τον τελικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά κατάταξης, ως κάτωθι:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ		
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
45637	1	56
45467	2	54
45700	3	52,5
44879	4	41,5
44852	5	30

Β) δεν καταρτίζει πίνακα αποκλεισθέντων, διότι όλοι οι υποψήφιοι πληρούσαν τις προϋποθέσεις της πρόσκλησης



Γ) αναθέτει το επικουρικό διδακτικό έργο ανά υποψήφιο (ώρες επικουρικού έργου ανά μάθημα), καθορίζοντας το είδος της ανταποδοτικής υποτροφίας που θα χορηγηθεί ανά υποψήφιο (πλήρης - μερική) καθώς και τον επιβλέποντα διδάσκοντα για κάθε μάθημα, ως κάτωθι:

Α/Α	ΑΡ. ΠΡΩΤ.	ΜΑΘΗΜΑ	ΩΡΕΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΑΝΑ ΕΒΔΟΜΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ	ΤΥΠΟΣ ΥΠΟΤΡΟΦΙΑΣ (ΠΛΗΡΗΣ Ή ΜΕΡΙΚΗ)	ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΔΙΔΑΣΚΩΝ
1	45637	ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ VII	6	16	ΠΛΗΡΗΣ	ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
		ΑΕΙΦΟΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ II	8			ΜΑΡΩ ΣΙΝΟΥ
		ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ III	2			ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
2	44879	ΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ I	3	12	ΜΕΡΙΚΗ	ΑΓΓΕΛΟΣ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
		ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ I	6			ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ
		ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ	3			ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ
3	45700	ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ III	6	16	ΠΛΗΡΗΣ	ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ
		ΑΕΙΦΟΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ II	4			ΜΑΡΩ ΣΙΝΟΥ
		ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΧΩΡΟΣ I	6			ΛΟΥΚΙΑ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΙΡΑ



4	45467	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΙΙΙ	5	12	ΜΕΡΙΚΗ	ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ
		ΣΚΗΝΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ Ι	3			ΛΟΥΚΙΑ ΜΑΡΘΑ
		ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΙΙ	4			ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΟΥΖΑΚΙΤΟΥ
5	44852	ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ V	12	12	ΜΕΡΙΚΗ	ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥ

Δ) δεν αξιολογεί τις εκπρόθεσμες αιτήσεις υποψηφίων που διαβιβάστηκαν από τον ΕΛΚΕ στο Τμήμα και εν συνεχεία προωθήθηκαν στην Επιτροπή αξιολόγησης, διότι υπεβλήθησαν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων

Ε) να προτείνει στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και στην Επιτροπή Ερευνών Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής την προκήρυξη των δύο (2) πλήρων ανταποδοτικών υποτροφιών που δεν καλύφθηκαν.

Μετά από τα παραπάνω έληξε η Συνεδρίαση

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ





ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

ΕΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ
ΣΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΕΣ
ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025-2026

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΕΛΚΕ ΠαΔΑ), έχοντας υπόψη την 16/26-09-2025 (θέμα 2ο) Πράξη της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και την 49/02-10-2025 (θέμα 7.11) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, προκηρύσσει την χορήγηση ανταποδοτικών υποτροφιών σε μεταπτυχιακούς φοιτητές και υποψήφιους διδάκτορες του ΠΑ.Δ.Α., για την παροχή επικουρικού διδακτικού έργου, σύμφωνα με τις διατάξεις της υπ' αριθμ. 19350/25-02-2025 απόφασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με θέμα «Αντικατάσταση Κανονισμού για τη χορήγηση Ανταποδοτικών Υποτροφιών σε Μεταπτυχιακούς Φοιτητές και Υποψήφιους Διδάκτορες για Παροχή Επικουρικού Διδακτικού Έργου Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (ΦΕΚ Β' 909/28-02-2025), ως ακολούθως:

Στην πρόσκληση υπεβλήθησαν πέντε εμπρόθεσμες υποψηφιότητες με αριθμούς πρωτοκόλλου: 44852, 44879, 45467, 45637, 45700.

Α. Ο κάθε υποψήφιος οφείλει να υποβάλει τα ακόλουθα:

1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).
2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα
3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.

4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.
5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.
6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).
7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).
8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).
9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.

β) Σε περίπτωση υποψηφίων διδασκόντων θα λαμβάνεται υπόψη

- Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικειμένου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια), β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια), γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).

- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Π.Δ.Α.: Ένα (1) μόριο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).

- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του Π.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).

- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.

(ΣΥΝΟΛΟ 70 μόρια)

Για τη Σχολή Εφαρμοσμένων Τεχνών και Πολιτισμού αποδεκτά για την τεκμηρίωση της συνάφειας είναι και τα περιοδικά πολιτιστικού περιεχομένου με κριτές, η συμμετοχή σε ατομικές ή ομαδικές εκθέσεις, οι δημοσιεύσεις και προβολές (βίντεο, φωτογραφιών, διαφημίσεων, animation και κειμένων) σε έντυπα, παραδοσιακά ηλεκτρονικά μέσα και νέα ψηφιακά μέσα και το κατ' ανάθεση υλοποιημένο εικαστικό, φωτογραφικό και οπτικοακουστικό έργο. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να τεκμαίρεται η συνάφεια των παραπάνω με τα γνωστικά αντικείμενα του Τμήματος ή της Σχολής.

Αξιολόγηση για την υποψηφιότητα με αρ. πρ. 44852_

Απαραίτητα για την υποβολή		Απάντηση
1	1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).	ΝΑΙ
2	2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα	ΝΑΙ

3	3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.	NAI
4	4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.	OXI
5	5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.	OXI
6	6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).	OXI
7	7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).	NAI
8	8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).	NAI
9	9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.	Δ/Α
Κριτήρια Αξιολόγησης		Μονάδες Βαθμολόγησης
1.α	- Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικείμενου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια)	Μέγιστο 30
1.β	β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια),	Μέγιστο 7,5 0
1.γ	γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).	Μέγιστο 7,5 0
2	- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Πα.Δ.Α.: Ένα (1) μόριο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).	0 - 10 μόρια 0

3	- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του ΠΑ.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).	(0-10 μόρια) 0
4	- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.	0
Συνολική Βαθμολογία Κριτηρίου 0-70		30

Αξιολόγηση για την υποψηφιότητα με αρ. πρ. 44879_

Απαραίτητα για την υποβολή		Απάντηση
1	1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).	ΝΑΙ
2	2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα	ΝΑΙ
3	3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.	ΝΑΙ
4	4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.	ΟΧΙ
5	5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.	ΟΧΙ
6	6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).	ΟΧΙ
7	7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).	ΝΑΙ
8	8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).	ΝΑΙ
9	9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.	Δ/Α

Κριτήρια Αξιολόγησης		Μονάδες Βαθμολόγησης
1.α	- Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικειμένου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια),	Μέγιστο 30 30
1.β	β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια),	Μέγιστο 7,5 0
1.γ	γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).	Μέγιστο 7,5 7,5
2	- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Π.Α.Δ.Α.: Ένα (1) μόνιο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).	0 - 10 μόρια 2
3	- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του Π.Α.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).	(0-10 μόρια) 2
4	- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.	0
Συνολική Βαθμολογία Κριτηρίου 0-70		41,5

Αξιολόγηση για την υποψηφιότητα με αρ. πρ. 45467_

Απαραίτητα για την υποβολή		Απάντηση
1	1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).	ΝΑΙ
2	2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα	ΝΑΙ
3	3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.	ΝΑΙ

4	4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.	ΝΑΙ
5	5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.	ΝΑΙ
6	6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).	ΟΧΙ
7	7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).	ΝΑΙ
8	8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).	ΝΑΙ
9	9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.	Δ/Α
Κριτήρια Αξιολόγησης		Μονάδες Βαθμολόγησης
1.α	- Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικείμενου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια),	Μέγιστο 30 30
1.β	β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια),	Μέγιστο 7,5 7,5
1.γ	γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).	Μέγιστο 7,5 7,5
2	- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Πα.Δ.Α.: Ένα (1) μόριο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).	0 - 10 μόρια 2
3	- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του Πα.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).	(0-10 μόρια) 7
4	- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.	0
Συνολική Βαθμολογία Κριτηρίου 0-70		54

Αξιολόγηση για την υποψηφιότητα με αρ. πρ. 45637 _

Απαραίτητα για την υποβολή		Απάντηση
1	1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).	ΝΑΙ
2	2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα	ΝΑΙ
3	3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.	ΝΑΙ
4	4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.	ΝΑΙ
5	5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.	ΝΑΙ
6	6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).	ΟΧΙ
7	7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).	ΝΑΙ
8	8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).	ΝΑΙ
9	9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.	Δ/Α
Κριτήρια Αξιολόγησης		Μονάδες Βαθμολόγησης
1.α	Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικειμένου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια),	Μέγιστο 30
1.β	β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια),	Μέγιστο 7,5 7,5
1.γ	γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).	Μέγιστο 7,5 7,5

2	- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Π.Α.Δ.Α.: Ένα (1) μόριο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).	0 - 10 μόρια 2
3	- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του Π.Α.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).	(0-10 μόρια) 9
4	- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.	0
Συνολική Βαθμολογία Κριτηρίου 0-70		56

Αξιολόγηση για την υποψηφιότητα με αρ. πρ. 45700 _

Απαραίτητα για την υποβολή		Απάντηση
1	1. Αίτηση υποψηφιότητας, μία (1) για κάθε τμήμα που επιθυμεί να θέσει υποψηφιότητα με ανώτερο αριθμό τμημάτων τα δύο (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).	ΝΑΙ
2	2. Πρόσφατο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα	ΝΑΙ
3	3. Για τους υποψήφιους διδάκτορες, βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος ότι είναι υποψήφιοι διδάκτορες με αναφορά του τίτλου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής και για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές βεβαίωση φοίτησης της Γραμματείας σε Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών.	ΝΑΙ
4	4. Αντίγραφα Βεβαιώσεων ή πιστοποιητικών για την απόδειξη της επαγγελματικής δραστηριότητας ή της εκπαιδευτικής εμπειρίας ή ερευνητικού έργου που έχουν καταγραφεί στο Βιογραφικό Σημείωμα.	ΝΑΙ
5	5. Για την απόδειξη της πλήρωσης του κριτηρίου των δημοσιεύσεων ή/και ανακοινώσεων σε συνέδρια, απαιτείται η αναφορά των απαιτούμενων ελάχιστων στοιχείων αυτών στο αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα.	ΟΧΙ
6	6. Δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την κατοχή των κριτηρίων αριστείας (π.χ. λήψη άλλης υποτροφίας, απόδοση χρηματικών βραβείων λόγω αριστείας κατά την απόδοση των σπουδών του).	ΟΧΙ
7	7. Υπεύθυνη Δήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου οι λόγοι αποκλεισμού της παρούσας, καθώς επίσης και δήλωση της διαθεσιμότητας του υποψηφίου (ώρες απασχόλησης ανά εβδομάδα) (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2).	ΝΑΙ

8	8. Υπεύθυνη δήλωση συγκατάθεσης χρήσης προσωπικών δεδομένων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3).	ΝΑΙ
9	9. Σε περίπτωση αλλοδαπών φοιτητών απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού, από το οποίο αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και η άνετη χρήση της Ελληνικής Γλώσσας.	Δ/Α
Κριτήρια Αξιολόγησης		Μονάδες Βαθμολόγησης
1.α	Συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο των μαθημάτων στο πλαίσιο των οποίων θα παρασχεθεί επικουρικό διδακτικό έργο. Κατά την αξιολόγηση του κριτηρίου της συνάφειας συνεκτιμώνται τα εξής κριτήρια: α) συνάφεια του τίτλου και του αντικειμένου της υπό εκπόνηση διδακτορικής διατριβής (30 μόρια),	Μέγιστο 30 30
1.β	β) συνάφεια του επιστημονικού - ή συγγραφικού έργου του υποψηφίου (δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, συμμετοχή σε ημερίδες ή συνέδρια κλπ) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια),	Μέγιστο 7,5 7,5
1.γ	γ) συνάφεια του επικουρικού διδακτικού έργου του υποψηφίου (εφόσον υφίσταται) με τα γνωστικά αντικείμενα του οικείου Τμήματος (7,5 μόρια) (σύνολο έως 45 μόρια).	Μέγιστο 7,5 0
2	- Εμπειρία στη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου σε προγράμματα σπουδών Α.Ε.Ι. με τα γνωστικά αντικείμενα των μαθημάτων, τα οποία πέραν του θεωρητικού μέρους έχουν και εργαστηριακό μέρος, του Τμήματος του Π.Α.Δ.Α.: Ένα (1) μόνιο για κάθε ένα (1) μάθημα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο στο οποίο ο/η υποψήφιος/α συμμετείχε ως επικουρικό διδακτικό προσωπικό, με ανώτατο όριο μοριοδότησης τα δέκα (10) μαθήματα (0 - 10 μόρια).	0 - 10 μόρια 0
3	- Επιστημονικό-συγγραφικό έργο/Δημοσιεύσεις-Ανακοινώσεις (συναφή με τα γνωστικά αντικείμενα των Τμημάτων του Π.Α.Δ.Α.) σε συνέδρια: Κάθε δημοσίευση ή ανακοίνωση σε συνέδριο λαμβάνει δύο (2) μόρια με ανώτατο όριο μοριοδότησης τις πέντε (5) δημοσιεύσεις και ανακοινώσεις σε συνέδρια (0 - 10 μόρια).	(0-10 μόρια) 10
4	- Λοιπά κριτήρια αριστείας: βραβεία, ακαδημαϊκές διακρίσεις, λήψη υποτροφιών κλπ. Κάθε υποψήφιος που κατέχει κατ' ελάχιστον μια διάκριση για την ακαδημαϊκή του επίδοση λαμβάνει πέντε (5) μόρια.	5
Συνολική Βαθμολογία Κριτηρίου 0-70		52,5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ		
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
45637 _	1η	56
45467 _	2 ^η	54
45700 _	3η	52,5
44879	4 ^η	41,5
44852 _	5η	30

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ			
Ονοματεπώνυμο	Αρ. πρωτ. αίτησης	Επικουρικό διδασκτικό έργο στο μάθημα	Τύπος Υποτροφίας (Πλήρης ή μερική)
		Μάθημα και ώρες/εβδομάδα	

Η Επιτροπή

Ελένη Τάτλα

Σίνου Μαρία

Λουκία Μάρθα

8:21

Μαρία Σίνου

R